
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 20

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 13:20:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2019

N° do Processo: 53

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 15/08/2019 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/08/2019 14:00:00

Data da Disputa/Horário:15/08/2019 14:00:00
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento parcelado de material de copa, tais como: pó de café,
açúcar, copos descartáveis, papel toalha, detergente etc.
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento parcelado de material de copa, tais como: pó de café,
açúcar, copos descartáveis, papel toalha, detergente etc.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/08/2019 00:00:00 Resultado Baixar

15/08/2019 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

14/08/2019 00:00:00 Questionamento 01 Baixar

01/08/2019 00:00:00 Decreto Municipal 2633 de 14/03/2006 Baixar

01/08/2019 00:00:00 Instrução Normativa n° 02/2016 Baixar

01/08/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3787a5843beefcd40d3a31667789118c.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b4ddc152a0a7842f319c03099bfe011.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe32865efd1ddb014cc6a276f0efe213.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5955d857c03c337ca77b43e8a0a2102e.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09a0d37b567184289a0af8fa2fd941e0.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e6dbe39704f5ae07b5f332574cfe615.pdf


Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
10/2019 SANDALO... 29/08/2019 28/08/2020 R$ 16.500,00 Visualizar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/contrato/detalhe/63

